２０２５年８月吉日

お客様各位

但馬信用金庫

法人インターネットバンキング基本利用料無料キャンペーンのお知らせ

拝啓時下ますますのご清栄のこことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます

現在、当金庫では２０２７年４月の紙の手形・小切手廃止に向けた取り組みを行っており

ます。そこでお客様の手形・小切手取引に代わる取引方法の１つである「法人インターネッ

トバンキング」について「基本利用料無料キャンペーン」を下記のとおり実施いたします。

なお、手形・小切手取引に代わる取引方法には「法人インターネットバンキング」の他に

「でんさいサービス」「でんさいライト」がございますので、お客様のお取引状況に合わせ

てご検討ください。

                           記

１．キャンペーン期間

２０２５年９月１日（月）～２０２６年３月３１日（火）

２．対象

上記の期間中に法人インターネットバンキング新規ご契約頂いたお客様

３．特典

基本利用料（１，１００円／月）（税込）が３ヶ月無料になります。

以上

お問い合わせ先：事務部 山本、垣田

ＴＥＬ：０７９６－２３－１２００